
UCHWAŁA NR III/36/2019
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/152/2016 Rady Gminy Fabianki z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości

na terenie Gminy Fabianki oraz ustalenia wysokości tej opłaty

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 
poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629), Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli odpady są zbierane 
w sposób zmieszany w wysokości 30,00 zł miesięcznie od mieszkańca.”.

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli odpady są zbierane 
w sposób selektywny w wysokości 15 zł miesięcznie od mieszkańca.”.

§ 2. Pozostałą treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 54761539-E433-4A91-BDE2-2BBDB86EB9FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r.
poz. 1454, poz. 1629) funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w gminie jest finansowane
z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Znaczący wzrost kosztów odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych przez
podmioty prowadzące działalność w tym obszarze powoduje konieczność dostosowania stawek opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Fabianki do poziomu umożliwiającego spełnienie
wymogów ustawy w zakresie finansowania gospodarki odpadami komunalnymi. Mając powyższe na uwadze uzasadnione jest
podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 54761539-E433-4A91-BDE2-2BBDB86EB9FE. Podpisany Strona 1




